MOÇÃO Nº 0188/08
Moção de Aplausos e Congratulações ao Dr. Hermínio de Laurentiz Neto e à Sra. Márcia Regina
Scalon, Prefeito e Vice-Prefeita eleitos, pela vitória alcançada no pleito do dia 05 de outubro
p.p.

Lida na Sessão de 14/10/2008                              Despacho em 14/10/2008
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Cássio Aparecido Pereira - 1º Secretário                                        Alírio Ludovino do Natal - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois

de ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos trabalhos desta

Sessão Ordinária Moção de Aplausos e Congratulações ao Dr. Hermínio de Laurentiz Neto e

à Sra. Márcia Regina Scalon, Prefeito e Vice-Prefeita eleitos, pela vitória alcançada no pleito

do dia 05 de outubro p.p.

Isso  posto,  desejamo-lhes  boa  sorte  e  felicidades  para  que  façam  uma  ótima

administração e consigam implementar todo o plano de governo apresentado na campanha,

resgatando  os  compromissos  assumidos  e  trabalhando  sempre  em  prol  do  progresso  do

Município e do bem-estar do povo guaribense.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 14 de outubro de 2008.

Alírio Ludovino do Natal
Léo da Lavoura - PMDB - autor